
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 979167/2023-3255 Počet stran: 8

Rámcová dohoda o dílo
č. 23105002478

Provádění TK a ME v kalendářním roce 2024- nákladní vozidla

Smluvní strany
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence: 751 31 Lipník nad Bečvou
Datová schránka: hjyaavk

dále jen („objednatel“)
a

Zhotovitel: TESTCAR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

8373
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 63320461
DIČ: CZ63320461
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný:
jednat ve věcech technických:

kontakt:

Datová schránka: dym62p4
Adresa pro doručování
korespondence:

TESTCAR s.r.o. Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava

dále jen („zhotovitel“)

dále společně rovněž „smluvní strany“

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



2

na veřejnou zakázku, zadanou v ET Národní elektronický nástroj (NEN) pod ID:
N006/23/V00034844 tuto Rámcovou dohodu o dílo (dále jen „dohoda“).

I. Předmět rámcové dohody

1.1 Předmětem dohody je:
a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést dílo (formou jednotlivých

dílčích plnění) definované touto rámcovou dohodou tj. provedení technické kontroly (dále
jen „TK“) a měření emisí (dále jen „ME“) a zabezpečit tak provozuschopnost vojenských
vozidel kategorie N2, N3, M3 (N2G, N3G), O2, O3, O4, T v množství:

P.č. Název požadované služby
Měrná

jednotka
Množství

1.
Provedení technické kontroly na vozidlech kategorie N2, N3,
M3 (N2G, N3G)

ks

2. Provedení technické kontroly na vozidlech kategorie O2 ks

3. Provedení technické kontroly na vozidlech kategorie O3, O4 ks

4.
Provedení měření emisí na vozidle kategorie N2, N3, M3, T
(N2G, N3G) - diesel

ks

5.
Provedení opakované technické kontroly na vozidlech
kategorie N2, N3, M3 (N2G, N3G)

ks

6.
Provedení opakované technické kontroly na vozidlech
kategorie O2

ks

7.
Provedení opakované technické kontroly na vozidlech
kategorie O3, O4

ks

8.
Provedení technické kontroly na vozidlech kategorie T ks

9.
Provedení opakované technické kontroly na vozidlech
kategorie T

ks

10. Vylepení náhradní kontrolní nálepky TP ks

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

1.2 Množství vojenské techniky uvedené v odst. 1.1 písm. a) k provedení TK a ME je maximální.
Toto množství nemusí být ze strany objednatele v plné výši naplněno.

1.3 Dílčím plněním se rozumí provedení TK a ME v termínu a množství uvedeném v písemné výzvě
k dílčímu plnění přes ET NEN „výzva k dílčímu plnění “ kterou je nutno el. potvrdit v souladu s
čl. V, (viz. Příloha č. 2).

II. Cena za dílo a platební podmínky:

2.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že celková cena za dílo činí: 246 500,00 Kč

cena bez DPH činí: 203 719,01 Kč
sazba DPH 21% činí: 42 780,99 Kč



3

2.2 Takto stanovená cena za dílo je maximálně přípustná a zahrnuje již veškeré náklady zhotovitele
související s plněním této dohody (doprava, cena za práci, administrativní úkony atd.).

2.3 Cenová kalkulace požadovaného předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této dohody. Ceny
budou po celou dobu smluvního vztahu neměnné a mohou být měněny pouze při změně
zákonem stanovené sazby DPH.

2.4 Uvedenou celkovou cenu není objednatel povinen vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena
žádná sankce. Totéž platí i pro jednotlivá dílčí plnění v souladu s čl. V této dohody. Smluvní
strany se dohodly, že skutečná cena díla bude závislá od množství a rozsahu jednotlivých
dílčích plnění.

2.5 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem splnění výzvy k dílčímu plnění do 15
pracovních dnů odešle objednateli elektronicky na adresu aňový doklad
(dále jen „faktura“).

2.6 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo výzvy k dílčímu plnění, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím (uveden v záhlaví této dohody).

2.7 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel neposkytuje zálohové
platby.

2.8 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
a ve prospěch účtu zhotovitele.

2.9 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta dle odst. 2.8 této dohody ode dne doručení nové
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

2.10 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.

III. Doba a místo plnění

3.1 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od 2.1.2024 do 30.11.2024.



4

3.2 Termíny jednotlivých dílčích plnění budou probíhat po předchozím projednání a odsouhlasení
termínu dílčího plnění mezi smluvními stranami a budou uvedeny ve výzvách k dílčímu plnění.

3.3 Místem plnění je stanice TK a ME zhotovitele na adrese: Lověšice č.p. 258/III, 750 13 Přerov.
(V případě odstávky provozu z důvodu oprav nebo výměny technologického zařízení lze provést
technické prohlídky na provozovně TESTCAR s.r.o., Palackého 220 (areál ČSAD), 757 01
Valašské Meziříčí.)

IV. Podmínky provádění díla

4.1.

4.2. Objednatel je zejména povinen:
a) na své náklady dopravit vojenská vozidla do místa plnění nejpozději v den stanovený v

objednávce;
b) na své náklady vojenská vozidla odvézt z místa plnění nejpozději v den stanovený v

objednávce;
c) poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost.

4.3. Zhotovitel je zejména povinen:
a) při provádění díla (dílčího plnění) postupovat s odbornou péčí, v ujednaném čase obstarat

vše, co je k provedení díla potřeba, dodržovat obecně platné právní předpisy, technické
normy, pokyny výrobců vozidel;

b) zabezpečit provedení ME + TK v den přistavení vozidla;
c) provést kontrolu nestranným způsobem s vynaložením odborné péče a v souladu se

zákonem č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,
vyhl. č. 211/2018 Sb., o technických prohlídkách vozidel, vyhl. č. 153/2023 Sb., o
schvalování technické způsobilosti vozidel a technických podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích, vše ve znění pozdějších právních předpisů;

d) vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu díla dle této dohody tak, aby bylo možno
prokázat shodu díla s požadavky stanovenými v této dohodě;

e) v souladu s §28 odst. 3 vyhlášky 100/2018 Sb. ministerstvo dává na vědomí STK a SME,
že ode dne 1. července 2022 se u vojenských zabezpečovacích vozidel a vojenských
vozidel vybavených zvláštním výstražným světlem modré barvy (dále jen „vojenská
vozidla“) neprovádí kontrolní úkony spojené s měřením emisí a ani se nepořizuje
dokumentace přítomnosti vozidla ve stanici technické kontroly. Při zápisu technické
prohlídky výše uvedených vozidel do informačního systému technických prohlídek,
pracovník s rolí „operátor/ka“ zvolí možnost „emise nejsou požadovány“.

f) předat objednateli doklady nutné k užívání vojenských vozidel, a to v českém jazyce
(protokoly o provedení Technické kontroly, protokol o provedení Měření emisí) s
uvedením počtu závad, rozepsaných podle závažností.

4.4. Objednatel si ponechá lhůtu 5 dnů od převzetí dílčího plnění k jeho kontrole a uplatnění
případné reklamace.

4.5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu ustanovení § 2593 OZ.
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je
zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla,
vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých
prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

4.6. Dle zjištěných závad z TK na vozidle, je zhotovitel povinen:



 5 

A. (lehké) - vylepit kontrolní známku s danou platností, vozidlo je pro další provoz způsobilé. 
Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje. 

B. (vážné) – vylepit kontrolní známku, vozidlo je pro další provoz způsobilé na dobu 30 dnů. 
Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje. 

C. (nebezpečné) -  nevylepit kontrolní známku. Vozidlo není pro další provoz způsobilé. 

4.7. Při zjištěných závadách typu B a C může objednatel po jejich odstranění přistavit vozidlo do 30 
dnů ode dne zjištěných závad k opakované prohlídce za cenu stanovenou v příloze č. 1 této 
dohody. 

4.8. Po uplynutí 30 - ti dnů ode dne zjištěných závad, bude prohlídka provedena v plném rozsahu za 
plnou cenu stanovenou v příloze č. 1 této dohody. 

4.9. Po provedení ME je zhotovitel povinen vystavit objednateli protokol o provedeném měření 
s uvedením počtů zjištěných závad, rozepsaných dle závažnosti: 

A. (měřené hodnoty jsou ve stanovené normě) - vozidlo z hlediska měření emisí vyhovuje. 
B. (měřené hodnoty jsou mimo stanovené normy) - vozidlo z hlediska měření emisí 

nevyhovuje. Vozidlo není pro další způsob způsobilé. 
 

 
V. Výzva 

5.1. Objednatel zasílá zhotoviteli výzvy prostřednictvím portálu NEN, kterými objednatel 
specifikuje konkrétní dílčí plnění. (příloha č. 2). 

5.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne odeslání výzvy k plnění 
prostřednictvím portálu NEN: 
a) potvrdit a podepsat výzvu, a to prostřednictvím portálu NEN, 
b) v případě nefunkčního elektronického tržiště bude Výzva vždy vyhotovena ve 2 výtiscích 

objednatelem, bude opatřena elektronickým podpisem odpovědného pracovníka 
objednatele a bude odeslána na email zhotovitele uvedený v čl. I této dohody. V případe 
doručení výzvy prostřednictvím emailu se použije odst. 5.2. a 5.3. obdobně.   

5.3. Výzva se považuje za platnou a účinnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami nebo 
marným uplynutím lhůty stanovené v odst. 5.2 této dohody. 

5.4. Vpřípadě potřeby dalších prací ze strany objednatele nad rámec již započatého dílčího plnění 
na základě výzvy si smluvní strany další práce odsouhlasí a objednatel vystaví na tyto další 
úkony doplněk k výzvě, který zhotoviteli zašle v souladu s odst. 5.2. této dohody. 

5.5. V případě, že objednatel před započetím dílčího plnění na základě již platné a účinné výzvy 
zjistí, že objednané dílčí plnění nechce provést, může výzvu zrušit nejpozději 2 dny před 
termínem započetí prvního z dílčích plnění, požadovaných na základě předmětné výzvy. 
Zrušení proběhne písemně nebo telefonicky s dodatečným písemným potvrzením. 

5.6. Celkový počet požadovaných prací ve výzvě není ze strany objednatele závazný. Zhotovitel 
bere tuto skutečnost na vědomí a souhlasí s tím, že v případě nenaplnění objemu dílčího plnění 
uvedeného v jednotlivých výzvách nebude požadovat náhradu škody ve formě ušlého zisku. 
Zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze za skutečný objem dílčího plnění.  
 
 

VI. Vlastnické právo a odpovědnost za škodu 
 

6.1.Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla je po celou dobu plnění 
objednatel. 



 6 

6.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
a zpět okamžikem předání a převzetí věci.  

6.3.Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
 

VII. Vady díla a reklamace 

7.1.Zhotovitel odpovídá za to, že dílo (dílčí plnění) bude provedeno řádně a včas. Nebude-li dílo 
splňovat podmínky stanovené touto dohodou, odpovídá zhotovitel objednateli za vady díla 
(dílčího plnění).  

7.2.Reklamace se uplatňují písemně (nebo telefonicky s dodatečným písemným potvrzením) do 5 dnů 
od převzetí dílčího plnění. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího 
doručení. 

7.3. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v odst. 7.2 této dohody nesplní, má se za to, že 
s reklamací v plném rozsahu souhlasí.  

7.4.Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit nejpozději do 20 dnů ode dne obdržení reklamace. 

7.5.O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

7.6. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla nebo je v prodlení 
s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, 
a to na náklady zhotovitele. 

7.7. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti zhotovitele za vady. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů 
písemnou výzvou adresovanou zhotoviteli. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 dnů od 
doručení této výzvy.  

7.8.Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

 

 
VIII.   Sankce  

8.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění v termínu 
uvedeném ve výzvě k dílčímu plnění smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý i započatý 
den prodlení, avšak maximálně do výše ceny dílčího plnění.  

8.2. Zhotovitel zaplatí objednateli za jakékoli porušení svých povinností stanovených touto 
dohodou smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení. 

8.3. V případě jednostranného odstoupení objednatele od dohody dle odst. 9.1 písm. c) nebo d) 
se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč  

8.4. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu odstranění reklamované vady 
smluvní pokutu ve výši 50 Kč, a to za každý i započatý den prodlení, avšak maximálně do výše 
ceny uvedené ve výzvě k dílčímu plnění, které bylo dodáno vadně.  

8.5. Je-li objednatel v prodlení s úhradou fakturované částky dílčího plnění dle odst. 2.8. této 
dohody, zavazuje se objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky.  

8.6. Oprávněná smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši v povinné smluvní strany 
písemnou výzvou. Povinná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu 
objednateli do 30 dnů od doručení této výzvy.  



 7 

8.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

IX. Zánik smluvního vztahu 
 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká mj. v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku této dohody; 
c) jednostranným odstoupením objednatele pro podstatné porušení dohody zhotovitelem; 
d) jednostranným odstoupením objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení; 

e) jednostranným odstoupením objednatele, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení; 

f) jednostranným vypovězením této dohody ze strany objednatele bez udání důvodu 
s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.  

9.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je: 
a) prodlení s provedením dílčího plnění nebo odstraněním vady o více jak 5 dní. 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla. 
c) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 
 
 

X. Závěrečná ustanovení 

10.1. Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

10.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě zániku zhotovitele 
je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. 
V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy zhotovitele je zhotovitel 
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud zhotovitel tuto povinnost 
nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v záhlaví této dohody. 

10.3. Zhotovitel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

10.4. Zhotovitel není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek.  

10.5. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svých závazků dle této dohody a ani po jejích 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svých závazků a podkladovými materiály v listinné nebo 



8

elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazků dle této
dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu
ustanovení § 1730 OZ důvěrné.

10.6. V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

10.7. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se
v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá
strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese
zdržuje a zásilku si vyzvedne.

10.8. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu rámcové dohody nepovažují. V případě změny
zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických nebude
vyhotoven dodatek k dohodě. Smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení
příslušné smluvní straně.

10.9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

10.10. Dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách www.nipez.cz
evidována pod systémovým číslem NEN: N006/23/V00034844

10.11. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě, že celková hodnota plnění dohody je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá dohoda
platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru
smluv.

10.12. Tato dohoda má 8 očíslovaných stran a její nedílnou součástí jsou tyto přílohy:
1) Příloha č. 1 - Cenová kalkulace, 1 list
2) Příloha č. 2 - Vzor výzvy k dílčímu plnění, 3 listy

Lipník nad Bečvou dne 2023 Ostrava dne 2023

_ _ ___________________________________



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha 1 k Rámcové dohodě č. 23105002478
Počet stran: 1.

Tabulka „Cenová kalkulace“

P.č. Název
Měrná

jednotka
Počet MJ

Cena za MJ
bez DPH

% DPH
Cena za MJ s

DPH
Cena celkem bez

DPH
DPH celkem

Cena celkem s
DPH

1
Provedení technické kontroly na
vozidlech kategorie N2, N3, M3
(N2G, N3G)

kus

2
Provedení technické kontroly na
vozidlech kategorie O2

kus

3
Provedení technické kontroly na
vozidlech kategorie O3, O4

kus

4
Provedení měření emisí na vozidle
kategorie N2, N3, M3, T (N2G,
N3G) - diesel

kus

5
Provedení opakované technické
kontroly na vozidlech kategorie N2,
N3, M3 (N2G, N3G)

kus

6
Provedení opakované technické
kontroly na vozidlech kategorie O2

kus

7
Provedení opakované technické
kontroly na O3, O4

kus

8
Provedení technické kontroly na
vozidlech kategorie T

kus

9
Provedení opakované technické
kontroly na vozidlech kategorie T

kus

10
Vylepení náhradní kontrolní nálepky
TP

kus

CELKEM (Kč) 203 719,01 Kč 42 780,99 Kč 246 500,00 Kč



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha 2 k Rámcové dohodě č. 23105002478
Počet stran: 3

vzor: Výzva k dílčímu plnění

č. XXXXXXXXXXXXXXX

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900,
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
dále jen („objednatel“)

a

Zhotovitel: TESTCAR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

8373
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava – Moravská

Ostrava
IČO: 63320461
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný:
jednat ve věcech technických:

kontakt:

Datová schránka: dym62p4
Adresa pro doručování
korespondence:

TESTCAR s.r.o. Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava

dále jen („zhotovitel“)
dále též jako „smluvní strany“



 

2 
 

Objednáváme u Vás: dílčí plnění díla dle Rámcové dohody o dílo č. 23105002478 a to v níže 
uvedeném rozsahu: 
 

P. č Název služby MJ 
Počet 
MJ 

Cena za MJ 
s DPH 

Cena celkem 
s DPH 

1.  ks  0,00  0,00 

2.  ks  0,00  0,00 

3.  ks  0,00  0,00 

4.  ks  0,00  0,00 

Cena celkem v Kč 0,00 

 
 
 

I. Cena    
1.1 Celková cena výzvy k dílčímu plnění činí xxxx Kč včetně DPH. V takto stanovené ceně 

jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením výzvy k dílčímu 
plnění (např. doprava, cena za práci, administrativní úkony atd.).  

 
 
 

II. Doba a místo plnění  
 

2.1    Zhotovitel je povinen výše uvedený počet vozidel od objednatele převzít, a to: 

         dne xxxx, v době od 08:00 do 15:00 hodin 

2.2   Zhotovitel je povinen řádně provedené dílo objednateli předat, a to po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny předání dílčího plnění díla 
s přejímajícím. 

2.3 Místem provádění díla je stanice TK a ME zhotovitele na adrese:  Lověšice č.p. 258/III, 
750 13 Přerov. 

 
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Tato výzva k dílčímu plnění se řídí v plném rozsahu ustanoveními Rámcové dohody o 
dílo č. 23105002478. 

3.2. Výzva je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách 
www.nen.nipez.cz evidována pod ID: N006/xxxxxx.  

3.3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této výzvy k dílčímu plnění 
musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu objednávky uvedeno výslovně jinak, a 
musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 



3

uvedené v záhlaví této objednávky. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

3.4. Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě, že celková hodnota plnění dohody je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá
dohoda platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv.

Lipník nad Bečvou dne Ostrava dne:

_______________________________ ______ ___


